
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 11. 02. 2021 № 13 с.Почепное О внесении изменений в Постановление Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 08.04.2011 г. №32 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области и

урегулированию конфликта интересов»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 11. 02. 2021   № 13  
с.Почепное
 
О внесении изменений в Постановление Администрации                               Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 08.04.2011 г. №32 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов»
 
      В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 2 марта 2007 г.                          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области, утвержденное Постановлением Администрации Почепского   сельсовета Дмитриевского района Курской области от 08.04.2011 года       №  32 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих     Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской
области»                                                 (с последующими изменениями от 23.12.2020 № 92)  изменения, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской  области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского  сельсовета                                                     С.В. Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Н.П. Морозова
 
                    УТВЕРЖДЕН
     постановлением Администрации
     Почепского сельсовета
Дмитриевского района
              от 11.02.2021  № 13



 
 
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской   области и
урегулированию конфликта интересов
 

 Морозова Н.П. - заместитель Главы Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области (председатель
комиссии)
 

 Ершова Т.И. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района
(заместитель председателя комиссии)
 

Жмарёва Е.Д. -  ведущий эксперт Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района (секретарь комиссии)
 

Нестеренко И.В. - депутат Собрания депутатов Почепского сельсовета  Дмитриевского района                                (по согласованию)
 

Воробьева В.В. - директор МКУО «Селинская средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района (по согласованию)
 

 
 
 
 
 
 


